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     Parete Ovest - stato di progetto             
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     Parete est - stato di progetto             
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     Parete nord - stato di progetto             
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     Parete sud - stato di progetto             

     Pianta servizio disabili             

     Perimetro: 10.43m             
     Pianta servizio disabili            

     Superficie:   6.56mq           

     Parete Ovest servizio disabili            

     Superficie rivestimento: 5.74mq             
     Superficie intonaco: 2.46mq             

I

R

Pavimento

     Parete Nord servizio disabili             

     Parete Sud servizio disabili                
     Vuoto per pieno                                

     Superficie rivestimento: 5.08mq             

     Parete Sud servizio disabili                
     Al netto delle aperture                                

     Superficie rivestimento: 2.45mq             

     Superficie intonaco: 2.18mq             

     Superficie intonaco: 2.46mq             

     Parete Est servizio disabili                

     Superficie rivestimento: 5.74mq             
     Superficie intonaco: 2.46mq             

     Parete Nord servizio disabili             

     Superficie intonaco: 2.18mq             
     Superficie rivestimento: 5.08mq             

     Superficie intonaco: 2.18mq             
     Superficie rivestimento: 3.10mq             

     Vuoto per pieno                                

     Al netto delle aperture                                
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     Computo pavimenti, intonaci e rivestimenti            

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     6.56mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     9.28mq           
     8.48mq           

    20.07mq            
    21.64mq            

     Tabella generale servizi igienici per signori e signore             
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     Computo pavimenti, intonaci e rivestimenti            

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     18.60mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                
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     Perimetro:  19.88m              
     Pianta servizio signori            

     Superficie:    9.30mq           
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     Perimetro: 10.43m             

     Pianta servizio signore            

     Superficie:  9.30mq           

SERVIZIO M1 SERVIZIO F1

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     3.11mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     6.44mq           
     6.44mq           

      9.89mq            
    15.10mq            

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     3.11mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     6.42mq           
     6.42mq           

      9.72mq            
    14.97mq            

SERVIZIO M2 SERVIZIO F2

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     3.20mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     6.98mq           

    16.30mq            

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     3.26mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     7.03mq           

    16.40mq            
    13.54mq            

     6.32mq                6.37mq           

    13.55mq            

SERVIZIO M3 SERVIZIO F3

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     2.98mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     6.55mq           

     Pavimento                                         
     Intonaco liscio                                            

Rivestimento                                

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                

     2.96mq           

     Al netto delle aperture                                

     Vuoto per pieno                                    15.30mq            

     6.53mq           

    15.26mq            

     5.00mq           

    10.76mq            

     4.99mq           

    10.73mq            

     39.95mq           
     35.53mq           

     93.33mq           
     68.19mq           

Magazzino pulizie Zona lavabo

Zona vaso sanitario Scaldacqua

     Tabella generale servizi igienici per disabili             
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